
 

  
2 Sypialnie Apartament in Torrox
Costa
Ref: SP0439

 365.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Torrox Costa

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

74
m²

Gimnazjum Winda Taras

Klimatyzacja

KOMPLETNY KOMPLEKS MIESZKALNY Z FANTASTYCZNYM WIDOKIEM NA MORZE Mieszkania z 1, 2 i 3 sypialniami. Na
parterze znajduje się prywatny ogród z bezpośrednim dostępem do basenu. Widoki na morze i duże przestrzenie
zewnętrzne są wspólne dla wszystkich nieruchomości. Orientacja mieszkań jest doskonale przemyślana, aby
wykorzystać maksymalną liczbę godzin nasłonecznienia. Są one wyposażone w duże przeszklone tarasy, aby móc
kontemplować bezmiar Morza Śródziemnego w całym jego wymiarze. Funkcjonalne kuchnie o eleganckich liniach i w
pełni wyposażone. Ze wspaniałymi basenami dla dorosłych i dzieci oraz siłownią na świeżym powietrzu. Klimatyzowane
domy, wzmocnione drzwi, wbudowane szafy, parking, wstępna instalacja do ładowania pojazdów elektrycznych,... W
jednym z najbardziej pożądanych obszarów Costa del Sol, skonsolidowanym obszarze z wszelkiego rodzaju usługami.
Zaledwie rzut kamieniem od plaży i doskonale skomunikowany z pobliskimi miastami Torrox i Nerja. Obszar Andaluzji o
dużej atrakcyjności turystycznej i ogromnej rewaloryzacji ze względu na atrakcje przyrodnicze, plaże, obszary
handlowe, komunikację i ofertę rekreacyjną. Nerja słynie ze słynnych plaż z krystalicznie czystą wodą. Rajskie zatoczki
rozciągają się wzdłuż 13 km linii brzegowej. Ciesz się bliskością pola golfowego Baviera, jednego z najlepszych pól
golfowych na świecie, oraz przystani Caleta de Vélez, zaledwie 10 minut od osiedla. I tylko 30 minut od
międzynarodowego lotniska w Maladze. Dzięki godnemu pozazdroszczenia subtropikalnemu klimatowi, ponad 300
słonecznym dniom w roku i średniej rocznej temperaturze 20º C, ta rezydencja jest idealnym miejscem do życia i
cieszenia się jej plażami i urokiem.
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